

DRAW_DISTANCE

VAMPIRE

THE MASQUERADE

COTERIES OF NEW YORK

RAPORT KWARTALNY

III KWARTAŁ 2019 ROKU

(za okres 01-07-2019 r. do 30-09-2019 r.)

Kraków, 8 listopada 2019 r.

 **allStreet**
Autoryzowany Doradca

SPIS TREŚCI

1.	Podstawowe informacje o Spółce.....	3
2.	Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	4
	Wartości niematerialne i prawne	4
3.	Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe	8
	3.1. Bilans jednostkowy spółki Draw Distance S.A.....	8
	3.2. Rachunek zysków i strat Spółki Draw Distance S.A. – wariant porównawczy	14
	3.3. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	16
	3.4. Rachunek przepływów pieniężnych.....	16
4.	Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2019 roku, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.....	17
5.	Informacje na temat podejmowanych przez Emitenta inicjatyw, nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych, w okresie objętym raportem.....	19
6.	Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.....	20
7.	Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	20

1. Podstawowe informacje o Spółce

Firma:	Draw Distance spółka akcyjna
Skrót firmy:	Draw Distance S.A.
Siedziba:	Kraków
Adres siedziby:	ul. Cystersów 20A, 31-553 Kraków
Telefon:	+ 12 346 11 41
Adres poczty elektronicznej:	biuro@drawdistance.dev
Strona internetowa:	www.drawdistance.dev
NIP:	7123162844
REGON:	060475890
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000645245
Kapitał zakładowy:	Kapitał zakładowy wynosi 1 311 200,00 zł i dzieli się na: a) 10 912 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł każda; b) 2 200 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł każda;

ORGANY SPÓŁKI (stan na 30 września 2019 r.)

Zarząd:	Michał Mielcarek- Prezes Zarządu Bartłomiej Szydło- Wiceprezes Zarządu
Rada Nadzorcza:	Bartłomiej Mielcarek – Przewodniczący Rady Nadzorczej Marcin Sikora – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Michał Kędzia Tomasz Muchalski Dariusz Kapinos Bartłomiej Kuc

Skład osobowy Rady Nadzorczej w trzecim kwartale 2019 r. nie ulegał zmianie.

Skład osobowy Zarządu w trzecim kwartale 2019 r. również nie ulegał zmianie, jednak dnia 30 września 2019 r. Wiceprezes Zarządu Bartłomiej Szydło złożył rezygnację z pełnienia swojej funkcji. W związku z tym, na dzień 1 października 2019 r. skład osobowy Zarządu zmniejszył się do jednej osoby – Prezesa Zarządu Michała Mielcarka.

Działalność Spółki Draw Distance S.A. jest w głównej mierze skoncentrowana na tworzeniu niezależnych gier komputerowych. W ofercie Emitenta znajdują się gry komputerowe na wszystkie rodzaje platform sprzętowych, tj. na konsole gier wideo (stacjonarne oraz mobilne), komputery klasy PC i Mac, smartfony i tablety (iOS) i inne. Oferowane są głównie gry średnio-budżetowe, przeznaczone dla szerokiego grona odbiorców na całym świecie.

Draw Distance specjalizuje się w grach indie wykorzystujących dane typu „Real World Data” (tj. informacje pobierane ze świata rzeczywistego do modyfikacji rozgrywki), których głównym założeniem jest stworzenie nieszablonowego klimatu rozgrywki o zaawansowanym stopniu trudności.

Spółka działa na rynku międzynarodowym współpracując z największymi wydawcami w branży gier.

2. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Wartości niematerialne i prawne

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek:

- oprogramowanie - 50%
- prawa autorskie - 50%
- licencje - 50%

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości niematerialnych i prawnych do używania.

Środki trwałe

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych.

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:

- grupa 0 10% - am. liniowa,
- grupa IV 30 - 60% - am. liniowa,
- grupa VII 20% - am. liniowa,
- grupa VIII 100% - am. jednorazowa,

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania.

Środki trwale używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym charakterze są zaliczane do majątku jednostki.

Długoterminowe aktywa finansowe

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się według kosztów ich nabycia tj. cena zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji.

Zapasy

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich.

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży.

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.”

Rozrachunki

Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne

Wycenia się według wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:

- krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Kapitał własny

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w KRS.

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa Spółki.

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego.

Przychody i zyski

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),
- wynik operacji finansowych,

- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów

Zmiany zasad rachunkowości

W III kwartale 2019 roku nie wystąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości.

3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

3.1. Bilans jednostkowy spółki Draw Distance S.A.

	Treść	Stan na 2019-09-30	Stan na 2018-09-30	Stan na 2019-06-30	Stan na 2018-06-30
A	AKTYWA TRWAŁE	1 627 567,79	1 241 020,65	1 629 345,48	1 006 993,46
I	Wartości niematerialne i prawne	2 750,00	0,00	3 500,00	2 578,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 750,00	0,00	3 500,00	2 578,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	2 397,97	7 619,19	3 425,66	2 733,71
1	Środki trwałe	2 397,97	7 619,19	3 425,66	2 733,71
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
c	urządzenia techniczne i maszyny	2 397,97	7 619,19	3 425,66	2 733,71
d	środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
e	inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00

-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 622 419,82	1 233 401,46	1 622 419,82	1 001 681,75
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	71 433,16	66 677,92	71 433,16	78 490,53
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 550 986,66	1 166 723,54	1 550 986,66	923 191,22
B	AKTYWA OBROTOWE	3 383 799,98	2 704 648,36	2 954 163,90	3 084 028,81
I	Zapasy	2 922 278,89	1 809 394,56	2 531 583,53	1 839 048,77
1	Materialy	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	2 539 790,38	997 949,80	1 976 511,15	938 566,34
3	Produkty gotowe	382 488,51	811 444,76	555 072,38	900 482,43
4	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	233 136,53	127 800,02	379 489,11	173 177,50
1	Należności od jednostek powiązanych	18 450,00	0,00	12 300,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	18 450,00	0,00	12 300,00	0,00
-	do 12 miesięcy	18 450,00	0,00	12 300,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00

a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	214 686,53	127 800,02	367 189,11	173 177,50
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	67 151,45	43 283,64	210 732,85	88 552,98
-	do 12 miesięcy	67 151,45	43 283,64	210 732,85	88 552,98
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	127 133,74	34 928,00	137 646,55	31 396,00
c	inne	20 401,34	49 588,38	18 809,71	53 228,52
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	201 977,98	705 920,10	12 314,02	1 024 671,91
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	201 977,98	705 920,10	12 314,02	1 024 671,91
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c	środki pieniężne i inne aktywa finansowe	201 977,98	705 920,10	12 314,02	1 024 671,91
-	środki pieniężne w kasie i w banku	201 977,98	699 423,00	12 314,02	1 024 250,80
-	inne środki pieniężne	0,00	6 497,10	0,00	421,11
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	26 406,58	61 533,68	30 777,24	47 130,63
C	NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
D	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	5 011 367,77	3 945 669,01	4 583 509,38	4 091 022,27

BILANS – PASYWA

Treść		Stan na 2019-09-30	Stan na 2018-09-30	Stan na 2019-06-30	Stan na 2018-06-30
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	3 228 402,52	2 860 551,06	3 225 723,07	2 866 831,20
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(51 852,04)	(859 346,37)	(51 852,04)	(859 346,37)
VIII	Zysk (strata) netto	12 069,54	451 712,41	9 390,09	457 992,55
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 782 965,25	1 085 117,95	1 357 786,31	1 224 191,07
I	Rezerwy na zobowiązania	116 973,70	350 936,37	116 973,70	413 107,99
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	82 497,44	0,00	82 497,44	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	34 476,26	350 936,37	34 476,26	413 107,99
-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	34 476,26	350 936,37	34 476,26	413 107,99
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00

b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
e	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	473 481,10	184 206,95	582 743,99	259 624,80
1	Wobec jednostek powiązanych	101 370,74	0,00	100 181,04	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	101 370,74	0,00	100 181,04	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	372 110,36	184 206,95	482 562,95	259 624,80
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	127 326,62	46 272,40	247 535,28	46 581,96
-	do 12 miesięcy	127 326,62	46 272,40	247 535,28	46 581,96
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych	132 348,13	61 638,28	102 580,81	141 966,64
h	z tytułu wynagrodzeń	110 591,76	74 524,98	100 792,52	68 660,63
i	inne	1 843,85	1 771,29	31 654,34	2 415,57
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	1 192 510,45	549 974,63	658 068,62	551 458,28
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 192 510,45	549 974,63	658 068,62	551 458,28

-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	1 192 510,45	549 974,63	0,00	551 458,28
	PASYWA RAZEM	5 011 367,77	3 945 669,01	4 583 509,38	4 091 022,27

3.2. Rachunek zysków i strat Spółki Draw Distance S.A. – wariant porównawczy

Wyszczególnienie		Za okres 01.07.2019 -	Za okres 01.07.2018 -	Za okres 01.01.2019 -	Za okres 01.01.2018 -
		30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	622 881,94	570 035,87	1 787 695,83	1 968 443,64
	od jednostek powiązanych	78 898,36	0,00	78 898,36	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	236 557,24	279 583,09	526 652,57	1 595 599,79
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	386 324,70	290 452,78	1 261 043,26	372 843,85
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	624 938,52	546 612,59	1 787 184,32	1 462 399,33
I	Amortyzacja	1 777,69	6 899,58	8 058,71	22 359,88
II	Zużycie materiałów i energii	3 967,04	8 996,85	13 369,87	19 906,48
III	Usługi obce	156 513,09	154 105,29	497 546,90	416 608,42
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 418,06	6 754,83	4 342,45	13 702,83
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	407 644,50	284 229,64	1 086 741,97	769 428,28
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	44 325,23	34 319,01	135 654,84	104 534,71
	- emerytalne	43 361,25	32 654,37	129 980,69	94 919,83
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	9 292,91	51 307,39	41 469,58	115 858,73
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	(2 056,58)	23 423,28	511,51	506 044,31
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	4 976,60	15,00	5 399,78	1 216,04
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	4 976,60	15,00	5 399,78	1 216,04

E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	177,43	1 031,32	518,20	1 119,61
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	177,43	1 031,32	518,20	1 119,61
F	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2 742,59	22 406,96	5 393,09	506 140,74
G	PRZYCHODY FINANSOWE	1 993,58	0,00	8 957,21	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	1 993,58	0,00	8 957,21	0,00
H	KOSZTY FINANSOWE	2 056,72	16 874,49	2 280,76	24 154,78
I	Odsetki, w tym:	1 757,67	427,05	1 981,71	1 493,24
	- dla jednostek powiązanych	1 189,70	0,00	1 370,74	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	299,05	16 447,44	299,05	22 661,54
I	Zysk (strata) brutto (I±J)	2 679,45	5 532,47	12 069,54	481 985,96
J	Podatek dochodowy	0,00	11 812,61	0,00	30 273,55
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (K-L-M)	2 679,45	(6 280,14)	12 069,54	451 712,41

3.3. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Lp.	Tytuł	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
		01.07.2019 - 30.09.2019	01.07.2018 - 30.09.2018	01.01.2019 - 30.09.2019	01.01.2018 - 30.09.2018
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 225 723,07	2 866 831,20	3 216 332,98	2 408 838,65
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 225 723,07	2 866 831,20	3 216 332,98	2 408 838,65
II	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	3 228 402,52	2 860 551,06	3 228 402,52	2 860 551,06
III	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 228 402,52	2 860 551,06	3 228 402,52	2 860 551,06

3.4. Rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Tytuł	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
		01.07.2019 - 30.09.2019	01.07.2018 - 30.09.2018	01.01.2019 - 30.09.2019	01.01.2018 - 30.09.2018
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	2 679,45	(6 280,14)	12 069,54	451 712,41
II	Korekty razem	(318 828,16)	(303 264,61)	(941 893,86)	(37 711,10)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	(316 148,71)	(309 544,75)	(929 824,32)	414 001,31
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	0,00	9 207,06	0,00	12 028,96
II	Wydatki	0,00	9 207,06	159 973,47	12 028,96
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	(9 207,06)	(159 973,47)	(12 028,96)
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	505 812,67	0,00	605 993,71	0,00
II	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	505 812,67	0,00	605 993,71	0,00
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III).	189 663,96	(318 751,81)	(483 804,08)	401 972,35
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	189 663,96	(318 751,81)	(483 804,08)	401 972,35
F	Środki pieniężne na początek okresu	12 314,02	1 024 671,91	685 782,06	303 947,75
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	201 977,98	705 920,10	201 977,98	705 920,10

4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2019 roku, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Trzeci kwartał 2019 r. Spółka poświęciła na realizację prac produkcyjnych w związku z planowanymi w ostatnim kwartale 2019 r. premierami swoich najnowszych projektów.

Pierwsza tegoroczna premiera autorskiego projektu Spółki – gry „Ritual: Crown of Horns” miała miejsce 7 listopada 2019 r. na platformach PC i Nintendo Switch, data premiery na pozostałych planowanych platformach – Play Station 4 i XboxOne nie została jeszcze ustalona. Przedmiotowa gra wydana została przez spółkę Feardemic Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (grupa kapitałowa Bloober Team S.A.), z którą Spółka zawarła umowę wydawniczą w dniu 10 września 2019 r. Na mocy przedmiotowej umowy Spółka udzieliła Feardemic Sp. z o. o. licencji wyłącznej na wydanie, dystrybucję, marketing i promocję „Ritual: Crown of Horns” na platformach PC i konsolach. Zgodnie z postanowieniami umowy Spółka otrzymuje od wydawcy wynagrodzenie stałe, następnie po pokryciu przez przychody ze sprzedaży gry jego kosztów będzie otrzymywała tantiemy. Umowa została zawarta na okres 5 lat, bez ograniczeń terytorialnych.

Należy wspomnieć, że przedmiotowa gra tworzona była w oparciu o koncepcję tzw. open-developmentu i marketingu 3.0., które zakładają że kluczowym w aktualnej sytuacji rynkowej jest wyjście do gracza i budowanie społeczności produktu. Z tego względu Spółka zdecydowała się na udostępnienie gry w wersji Steam Early Access – premiera miała miejsce w połowie maja 2019 r. W ten sposób Spółka zaprosiła graczy do czynnego uczestnictwa w procesie powstawania gry. W ramach przedmiotowej akcji graczom udostępniane mogą być materiały graficzne oraz wideo, a nawet – w celach testowania - niektóre z nieukończonych jeszcze elementów docelowej wersji gry, np. nieukończone wersje poziomów, tak by gracze mogli wypowiedzieć się w zakresie przedmiotowych materiałów i dzięki temu zaangażować się w produkt i jego tworzenie.

„Ritual: Crown of Horns” jest grą akcji 3D w perspektywie top-down osadzona w pełnym niebezpieczeństwie świecie zainspirowanym przez gatunek Weird Western. Historia opowiada o losach zgorzkniałego łowcy nagród i tajemniczej wiedźmy, którzy przemierzają piekielny Dziki Zachód w poszukiwaniu zemsty na potężnym kulcie. Po raz pierwszy w grach Emitenta do dyspozycji graczy oddany zostanie spory arsenał – nie tylko broni palnej, ale też potężnych zdolności magicznych. Zręcznościowy system walki będzie wymagał od graczy podejmowania taktycznych decyzji, od wykorzystania ukształtowania terenu po zarządzanie dostępną energią magiczną. Gra wykorzysta też technologię real-world data (RWD), która urozmaici rozgrywkę, modyfikując ją na wyjątkowe sposoby.

Drugim tytułem nad którym Spółka prowadziła intensywne prace produkcyjne była gra „Vampire: The Masquerade – Coteries of New York”, dla której wydania Emitent uzyskał licencję od Paradox Interactive A, na mocy podpisanej w maju br. umowy. W pierwszej kolejności gra ukaze się na platformie PC – dnia 4 grudnia 2019 r. Dystrybucja odbywać się będzie poprzez platformy dystrybucyjne Steam, GOG.com (w wersji DRM-free), jak też inne sklepy cyfrowe na całym świecie. Premiera gry na zapowiadanej platformie Nintendo Switch będzie miała miejsce w I kwartale 2020 r., dokładna data premiery nie została jeszcze określona. Przesunięcie terminu premiery na przedmiotowej platformie związane jest z prowadzonymi obecnie przez Spółkę zaawansowanymi rozmowami z licencjodawcą IP, o rozszerzeniu dystrybucji w/w gry również na platformy – Play Station 4 i Xbox One, których premiery mogą zostać ustalone na datę zbieżną z datą premiery na platformie Nintendo Switch. Pierwszy tesaer gry „Vampire: The Masquerade – Coteries of New York” ukazał się już 4 czerwca 2019 r., zaś jej pierwsze grywalne demo zaprezentowane zostało na targach PDXCON w Berlinie, które odbywały się w dniach 19-21 października 2019 r. Podkreślenia również wymaga nominowanie przedmiotowej gry w trzech kategoriach w plebiscycie organizowanym przez Game Connection Europe.

Zaznaczenia wymaga, że równocześnie z produkcją w/w gry przez Spółkę, powstają inne gry osadzone w tym samym uniwersum, zaś wszystkie razem tworzyć mają spójną i uzupełniającą się całość. Powoduje to, że tworzona przez Spółkę gra stanowi część globalnego planu licencjodawcy dla marki Vampire: The Masquerade, tym samym Paradox będzie wspierał działania promocyjne ją obejmujące.

Gra „Vampire: The Masquerade: Coteries of New York” jest grą narracyjną, której fabuła osadzona będzie w świecie „Vampire: The Masquerade 5th Edition”, w ramach której gracz wcieli się w postać wampira znajdującego się w samym środku zawilej rozgrywki personalnej i frakcyjnej, koncentrującej się wokół walki o władzę w Nowym Jorku.

W trzecim kwartale 2019 r. prowadzone były również prace objęte umową wydawniczą z Impulse Game Studios Ltd., na mocy której Spółka stała się wydawcą globalnym gry „Midnight Evil” na platformie Nintendo Switch na okres 3 lat. Premiera gry na przedmiotowej platformie miała miejsce w dniu 10 października 2019 r.

„Midnight Evil” jest grą z gatunku horror fantasy, utrzymaną w klimacie horrorów z lat 80’. Jej akcja koncentruje się wokół historii głównego bohatera, który znajduje tajemniczą książkę. Po rozpoczęciu jej czytania odkrywa, że jest ona niebezpieczna. Jedyną szansą na przeżycie okazuje się doczytanie tajemniczej książki do końca i sprostanie wyzwaniom, które czekają na gracza w trakcie jej czytania.

Zaznaczenia wymaga również sukces dystrybucyjny starszej produkcji Emitenta – gry „Serial Cleaner”. Dzięki prowadzonym regularnie działaniom promocyjnym, m.in. takim jak obecność gry w abonamentach

Humble Monthly czy Twitch Prime, jak też organizowanie wyprzedazy, gra awansowała w zestawieniu najchętniej kupowanych pozycji w Nintendo eShop - pod koniec sierpnia br. zajęła pierwsze miejsce w Europie wśród gier sprzedawanych wyłącznie cyfrowo i drugie w kategorii All Games, natomiast na rynku amerykańskim – kolejno siódme i siedemnaste. Wynik jest o tyle istotny, że gra jest już na rynku ponad dwa lata. Wszystko to powoduje, że gra „Serial Cleaner” trafiła już do blisko 400 tysięcy graczy na wszystkich platformach.

W dniu 23 sierpnia 2019 r. doręczono zostało Spółce postanowienie Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 30 lipca 2019 r., na mocy którego zarejestrowane zostały zmiany Statutu Spółki uchwalone uchwałą nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 28 czerwca 2019 r., tj. zmiana §1 ust. 1 i 2. Zmiana Statutu Spółki dotyczyła zmiany firmy Spółki z „iFun4all Spółka Akcyjna” na „Draw Distance Spółka Akcyjna”.

Pod koniec września 2019 r. Spółka powzięła również informację o przyznaniu jej w ramach Programu sektorowego GameINN, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 działanie 1.2 "Sektorowe programy B+R" POIR 2014-2020, dofinansowania w wysokości 5.274.900,00 zł na realizację projektu pn. „Opracowanie systemu narracyjnego do tworzenia gier fabularnych przy użyciu silnika Unity”. Koszt całkowity projektu wynosi: 7.941.750,00 zł. Narzędzie, które stworzone zostanie w ramach realizacji przedmiotowego projektu jest kluczowe dla przyspieszenia i ułatwienia pracy kluczowych członków zespołu Spółki (takich jak: scenarzyści, designerzy, programiści) przy tworzeniu rozbudowanych fabuł gier komputerowych. Oczekiwanym skutkiem jego wprowadzenia będzie skrócenie czasu produkcji, przy jednoczesnym wzroście jakości efektów prowadzonych prac, co pozwoli na tworzenie przez Emitenta topowych gier action-aventure zgodnie z obraną strategią rozwoju.

5. Informacje na temat podejmowanych przez Emitenta inicjatyw, nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych, w okresie objętym raportem

W III kwartale br. zespół Spółki w dalszym ciągu realizował prace badawcze w ramach projektu pn. „Opracowanie systemu automatycznego modelowania rozgrywki w oparciu o real world data dzięki opracowaniu i zastosowaniu inteligentnego agenta testującego oraz automatyzacji procesu balansowania rozgrywki”. Projekt ten jest dofinansowany w ramach Programu Sektorowego GameINN. Badania w ramach projektu realizowane są w przedmiocie zastosowania i wykorzystania technologii Real World Data w produkowanych przez Spółkę grach. Planowany termin zakończenia prac badawczych to IV kwartał 2019 r.

6. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	% akcji	Liczba głosów na WZA	% głosów na WZA
1.	Bloober Team S.A.	6 629 600	50,56%	6 629 600	50,56%
2.	Quercus TFI S.A.	1 220 000	9,30%	1 220 000	9,30%
3.	Pozostali	5 262 400	40,14%	950 000	40,14%

Dane przygotowane na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień na podstawie ustawy o ofercie

7. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30 września 2019 roku Emitent zatrudniał w oparciu o stosunek pracy 14,25 osób (w przeliczeniu na pełne etaty) oraz 5 osób w oparciu o umowy cywilnoprawne.